[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	16.03.2017

	№ 14

Томская область

г.Кедровый

	О признании утратившим силу решения Думы города Кедрового от 01.02.2008 № 6 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Кедровый»

На основании Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Томской области от 11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы города Кедрового от 01.02.2008 № 6 «Об утверждении Положения о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Кедровый».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.
	Заместитель председателя Думы города Кедрового

                                       А.Н. Макринский

	                            Мэр города Кедрового

                                         Н.А. Соловьева